

Date: 19-08-2020

**To
The Manager
Department of Corporate Services
BSE LTD.,
PHIROZE JEEJEEBHOY TOWERS,
DALAL STREET,
MUMBAI- 400001**

Sub: Submission of copy of Newspaper Advertisement in respect of Notice of Board Meeting

Ref.: Raghav Productivity Enhancers Limited, Scrip Code: 539837

Dear Sir / Ma'am,

In compliance of Regulation 47(3) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclosed herewith copy of the Notice published in newspapers [The Financial Express (English) and Business Remedies (Hindi)] regarding meeting of Board of Directors of the company is scheduled to be held on Tuesday, 25th August, 2020 inter-alia to consider and discuss the Unaudited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020.

Kindly take above on record and oblige.

Thanking You

**Yours Faithfully
For Raghav Productivity Enhancers Limited**



**Neha Rathi
(Company Secretary)
M.No.: A38807**

SHRI KALYAN HOLDINGS LIMITED
CIN: L67120RJ1993PLC061489
Regd. Office: B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan)
Tel. No & Fax.: 0141-4034062, 0141-2554270
Website: www.shrikalyan.co.in, E-Mail: shrikalyan25@hotmail.com

NOTICE
Pursuant to Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Wednesday, 26th day of August, 2020 at 03:00 P.M. at the Registered office of the Company situated at B-19, Lal Bahadur Nagar, Malviya Nagar, Jaipur-302017 (Rajasthan), inter alia, to consider and approve the un-audited financial results of the Company for the quarter ended on 30th June, 2020 and to take on record the Limited Review Report thereon. The details are also available on the website of the Company i.e., "www.shrikalyan.co.in" and on the website of stock exchange i.e., "www.bseindia.com".

For Shri Kalyan Holdings Limited
Sd/-
Shikha Agarwal
Date: 18.08.2020 (Company Secretary & Compliance Officer) M. No.: A37304

PARIKSHA FIN-INVEST- LEASE LIMITED
[CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN): L65100DL1994PLC053737]
Regd. Office: 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi-110017
Corporate Office: C/o Uttam Toyota, A-11, Meerut Road Industrial Area, Ghaziabad-201003 (U.P.)
Tel. No.: 0120-4193799, 4152766, Email: pariksha.delhi@gmail.com; Website: www.pfil.in

NOTICE OF THE SHAREHOLDERS OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING
NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 11th September, 2020 at 10:00 a.m. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Company's 27th Annual Report along with notice convening the AGM, have already been sent through electronic mode on 19th August, 2020 to all the members whose email IDs are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8th, 2020, read with its circulars dated April 13th, 2020 and May 5th, 2020 and circular issued by Securities Exchange Board of India dated May 12th, 2020. The Notice of the 27th AGM is also available on the Company's website i.e., www.pfil.in, and on the website of CDCL i.e., www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended up to date and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company is pleased to provide to Members the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system (remote e-voting as well as e-voting on the day of AGM) provided by CDCL. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e., Friday, 04th September, 2020 shall be entitled to avail the facility of e-voting.

The remote e-voting period will commence on Tuesday, 08th September, 2020 (9.00 am) and ends on Thursday, 10th September, 2020 (5.00 pm). During this period the Members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDCL for voting thereafter. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 05th September, 2020 to Friday, 11th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 27th Annual General Meeting of the Company.

Any person, who acquires shares of the company and becomes a shareholder of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut off date; may obtain log-in ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdclindia.com. However, if he/she is already registered with CDCL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. G. Ramarathnam, Director, at 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi, 110017, phone no. 0120-4193799 or e-mail: at pariksha.delhi@gmail.com.

For Pariksha Fin-Invest-Lease Limited
Sd/-
G. Ramarathnam
Date: 18.08.2020 Director

ADHARSHILA CAPITAL SERVICES LIMITED
[CORPORATE IDENTITY NUMBER (CIN): L65100DL1993PLC056347]
Regd. Office: 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi-110017
Corporate Office: C/o Uttam Toyota, A-11, Meerut Road Industrial Area, Ghaziabad-201003 (U.P.)
Tel. No.: 0120-4193799, 4152766, Email: adharshilacapital@gmail.com
Website: www.adharshilacapital.in

NOTICE OF THE SHAREHOLDERS OF 27th ANNUAL GENERAL MEETING
NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company will be held on Friday, the 11th September, 2020 at 12:00 noon through Video Conferencing / Other Audio Visual Means (VC/OAVM) to transact the business as set out in the Notice of AGM. The Company's 27th Annual Report along with notice convening the AGM, have already been sent through electronic mode on 19th August, 2020 to all the members whose email IDs are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April 8th, 2020, read with its circulars dated April 13th, 2020 and May 5th, 2020 and circular issued by Securities Exchange Board of India dated May 12th, 2020. The Notice of the 27th AGM is also available on the Company's website i.e., www.adharshilacapital.in, and on the website of CDCL i.e., www.evotingindia.com.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended up to date and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, The Company is pleased to provide to Members the facility to cast their vote by electronic means on all the resolutions set forth in the Notice convening the AGM using electronic voting system (remote e-voting as well as e-voting on the day of AGM) provided by CDCL. Members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the Cut-off date i.e., Friday, 04th September, 2020 shall be entitled to avail the facility of e-voting.

The remote e-voting period will commence on Tuesday, 08th September, 2020 (9.00 am) and ends on Thursday, 10th September, 2020 (5.00 pm). During this period the Members may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDCL for voting thereafter. Those members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM.

Pursuant to provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Saturday, 05th September, 2020 to Friday, 11th September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of 27th Annual General Meeting of the Company.

Any person, who acquires shares of the company and becomes a shareholder of the Company after the Notice has been sent electronically by the Company, and holds shares as on the cut off date; may obtain log-in ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdclindia.com. However, if he/she is already registered with CDCL for remote e-voting, then he/she can use his/her existing user ID and password for casting the votes.

In case of any queries pertaining to e-voting, you may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for Members and e-voting user manual for Members available at the Downloads section of www.evotingindia.com or contact Mr. Tushar Malhotra, Company Secretary & Compliance Officer, at 7C, 1st Floor, 'J' Block Shopping Centre, Saket, New Delhi-110017, phone no. 0120-4193799 or e-mail: at adharshilacapital@gmail.com.

For Adharshila Capital Services Limited
Sd/-
Tushar Malhotra
Date: 18.08.2020 Company Secretary & Compliance Officer

SPECTRUM COMMERCIALS LTD						
Registered Office: C-212, First Floor, Front Portion, Ashok Vihar, Phase-II, New Delhi-110052. CIN: L51109DL1985PLC317450, Email: spectrum0124@gmail.com, Tel: 011-47035262						
STATEMENT OF STANDALONE UN-AUDITED RESULTS FOR THE QUARTER AND MONTHS ENDED 30.06.2020						
(Amount in lakhs)						
Sl. No.	Particulars	3 months ended 30/06/2020	Preceding 3 months ended 31/03/2020	Corresponding 3 months ended in the previous year 30/06/2019	Year to date figure for Current Period ended (30/06/2020)	Year to date figure for the Previous Year ended (30/06/2019)
(Refer Note Below)						
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)
1	(a) Revenue From Operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other Income	0.32	0.67	0.80	0.32	0.80
	Total Revenue (a+b)	0.32	0.67	0.80	0.32	0.80
2	Expenses					
	(a) Employee benefits expenses	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	(b) Other Expenses	0.63	0.71	0.74	0.63	0.74
	Total Expenses (a+b)	0.63	0.71	0.74	0.63	0.74
3	Profit From operations before exceptional/extra-ordinary items (1-2)	(0.30)	(0.04)	0.06	(0.30)	0.06
4	exceptional/ extra-ordinary income/(expenses)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5	Profit / (Loss) before tax (3-4)	(0.30)	(0.04)	0.06	(0.30)	0.06
6	Tax Expenses:					
	Current Tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Deferred Tax	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
7	Profit / (Loss) for the period from continuing operations (5-6)	(0.30)	(0.04)	0.06	(0.30)	0.06
8	Profit/(Loss) from discontinuing operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
9	Tax Expenses of discontinuing operations	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
10	Profit/(Loss) from discontinuing operations (after tax)	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
11	Profit / (Loss) for the period (7+10)	(0.30)	(0.04)	0.06	(0.30)	0.06
12	Paid up Equity Share Capital (Face value of Rs.10/- per share)	50.00	50.00	50.00	50.00	50.00
13	Reserve excluding Revaluation Reserves as per balance sheet of previous accounting year	7.16	7.16	7.14	7.16	7.14
14	Earnings Per Share of Rs.10/- each					
	a) Basic	(0.06)	(0.01)	0.01	(0.06)	0.01
	b) Diluted	(0.06)	(0.01)	0.01	(0.06)	0.01

Notes:-
1. The above Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter Ended on 30.06.2020 have been taken on record by the board of directors at the board meeting held on 18.08.2020
2. Figures of previous period have been regrouped, wherever necessary, to conform to the current year classification.
3. The Company is engaged in one business segment only.
4. EPS has been calculated in accordance with AS-20 issued by ICAI.
5. Profit/Loss from discontinuing operations, if any, included in the above shall be disclosed separately with details thereof.

For Spectrum Commercials Limited
Sd/-
(Yogansh Karsali)
Director
DIN: 05346910
Place: New Delhi
Date: 18.08.2020
Address: 323, Tarun Enclave, Pitampura, New Delhi-110034

NUTECH GLOBAL LTD.
CIN NO.: L17114RJ1984PLC003023
REGD. OFFICE: E-148, RIICO INDUSTRIAL AREA, BHILWARA-311001 (RAJASTHAN)
TEL. NO.-0141-1482-265008
E-MAIL: info@nutechglobal.com
WEBSITE: www.nutechglobal.com

NOTICE
Pursuant to Regulation 29 & 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and other applicable provisions, Notice is hereby given that a meeting of Board of Directors of the Company will be held on Friday, 28th August, 2020 at 4:00 P.M. at E-148, RIICO Industrial Area, Pur Road, Bhilwara-311001 (Rajasthan), inter-alia to consider and approve the unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended on 30th June, 2020.

By order of the Board
For Nutech Global Limited
Sd/-
(Shubhraj Jambhale)
Company Secretary
Date: 18.08.2020 Membership No. ACS-55294

IEC EDUCATION LIMITED
CIN: L74899DL1994PLC061053
Regd. Off.: M-92, Connaught Place, New Delhi-110001
Website: www.iecgroup.in
Email: cs@iecgroup.in, Ph: 011-41052893

NOTICE
Notice is hereby given pursuant to Regulation 29, read with Regulation 47 and 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that meeting of the Board of Directors of IEC Education Limited ("the Company") will be held on Tuesday, the 25th August, 2020 at E-216, East of Kailash, New Delhi - 110065 at 04:00 P.M., inter-alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended on June 30, 2020. Further, details are also available on the website of the Company i.e. at www.iecgroup.in and also on the website of BSE limited i.e. www.bseindia.com where the shares of the Company are listed. Moreover, stakeholders are requested to send their email IDs at cs@iecgroup.in for registration in order to ensure hassle free and timely receipt of Annual report.

For IEC Education Limited
Sd/-
Navin Gupta
Date: 19.08.2020 Managing Director
Place: Delhi

ANAND PROJECTS LIMITED
Corporate Identification Number: L40109UP1936PLC048200
Registered Office: House No. 304, Ajadpura, Lalitpur-284403 (U.P.)
Email ID: companysecretary@anandprojects.com, Website: www.anandprojects.com

NOTICE OF 85th ANNUAL GENERAL MEETING, REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notes: is hereby given that:

1. The 85th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held at Registered office of the Company situated at House No. 304, Ajadpura, Lalitpur-284403 (U.P.) on Wednesday, September 09th, 2020 at 11.30 a.m., to transact the business as set out in the Notice of the AGM dated July 29th, 2020.

2. Since the requirement of printing and dispatch of hard copy of annual report to the shareholders are dispensed with for listed entities who conduct their AGMs during the calendar year 2020 (i.e. till December 31, 2020) by SEBI vide its circular no. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12th, 2020, therefore the Annual Report for the FY. 2019-20 is being sent only through electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company/Depositories. The PDF copy of the Annual Report including the Notice convening the Annual General Meeting has been emailed to the members on August 14, 2020. The same are also available on the website of the Company at <http://www.anandprojects.com/annual-reports.php>, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDCL www.evotingindia.com.

3. A copy of the Annual Report including Notice of 85th AGM of the Company can be obtained by writing to companysecretary@anandprojects.com.

4. Members holding shares either in physical form or dematerialized form, as on the cut-off date Friday, August 28th, 2020 may cast their vote electronically on the business as set forth in the Notice of AGM through electronic voting system of Central Depository Services Limited ("CDCL") from any place other than the venue of the AGM ("remote e-voting"). All the members are informed that:

- The Ordinary Business (es) as stated in Notice of 85th AGM may be transacted through voting by electronic means.
- The remote e-voting shall commence on Sunday, September 06th, 2020 (9.00 a.m. IST) and ends on Tuesday, September 08th, 2020 (5.00 p.m. IST). As the voting portal would be blocked after the voting period is over, shareholders are requested to cast their votes during this period only.
- The Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is Friday, August 28th, 2020.
- Any person who acquires shares of the Company and becomes member of the Company after emailing of the Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e. August 28th, 2020, may obtain the login ID and password by sending a request at sandeeps@adroitcorporate.com. However if a person is already registered with CDCL for e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.
- Members may note that:-
 - The remote e-voting module shall be disabled by CDCL after the aforesaid date and time for voting and the remote e-voting shall not be allowed beyond the specified period;
 - Once the vote on resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently;
 - The facility for voting through physical ballot shall be made available at the AGM for the members who have not cast their vote by remote e-voting;
 - The members who have cast their vote by remote e-voting may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through physical ballot;
 - The Notice of AGM is available on the Company's website <http://www.anandprojects.com/notice-to-the-shareholders.php> and also on the CDCL website <https://www.evoting.com>;
 - In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Question ("FAQs") for members and e-voting user manual for members at the help section of <http://www.evoting.com> or call on toll free number 18002005533 or contact Mr. Rakesh Dalvi (Deputy Manager, Central Depository Services Limited ("CDCL"), 16th Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai - 400001. Email: helpdesk.evoting@cdclindia.com
- The Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, September 07th, 2020 to Wednesday, September 09th, 2020 (both days inclusive) for the purpose of holding 85th Annual General Meeting of the Company.

For Anand Projects Limited
Sd/-
Suresh Kumar Sharma
(Company Secretary)
Date: Lalitpur
Date: 18.08.2020

EAST BUILTECH LIMITED
CIN: L74999DL1984PLC018610
Regd Office: D-3/2, Okhla Industrial Area, Phase-II, New Delhi-110020, Ph. 011-47105100
Email: secretarial@ebcl.co.in Website: www.ebcl.co.in

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter ended on 30th June, 2020
(Rupees in Lakhs)

S. No.	Particulars	For the Quarter Ended 30.06.2020	Corresponding Quarter of the previous year 30.06.2019	Previous Year Quarter ended 31.03.2020	Year ended 31.03.2020
		Un-Audited	Un-Audited	Audited	Audited
1	Total income from operations (net)	3.64	3.00	12.45	21.56
2	Profit/(Loss) before exceptional and tax	(6.03)	(5.91)	(0.45)	(22.15)
3	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(4.48)	(4.37)	(1.14)	(17.20)
4	Total comprehensive income	(4.38)	(4.33)	(0.83)	(16.78)
5	Equity share capital	190.76	190.76	190.76	190.76
6	Earnings per share (EPS) (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each) (not annualised)				
a) Basic		(0.24)	(0.23)	(0.06)	(0.92)
b) Diluted		(0.24)	(0.23)	(0.06)	(0.92)

Notes:

- The above statement of un-audited financial result have been reviewed by the audit committee and approved by the Board in their meeting held on 18th August, 2020.
- The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind AS) prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder from April 01, 2017 and accordingly, these un-audited financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in Ind AS 34 "Interim Financial Reporting" and the other accounting principles generally accepted in India.
- The Limited Review as required under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015 has been completed by Statutory Auditors.
- Previous quarters figures have been re-grouped and re-arranged wherever necessary.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Un-Audited Financial Results filed with the stock exchange under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

For East Buildtech Limited
Sd/-
Madhusudan Chokhani
(Managing Director)
[DIN: 00307234]
Place: New Delhi
Date: 18.08.2020

RAGHAV PRODUCTIVITY ENHANCERS LTD.
Reg. Office: Office No.36, A-10 Central Spine, Alankar Plaza, Vidhyadhar Nagar, Jaipur-302023
CIN: L27109RJ2009PLC030511
Tel & Fax: 0141-2235760/761, E-mail: rammingmass@gmail.com, Website: www.rammingmass.com

NOTICE
NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 47(1)(a) of SEBI (Listing obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on **Tuesday, 25th August, 2020** at 5:00 p.m. at the registered office of the Company inter alia to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended 30.06.2020 and to take on record Limited Review Report thereon.

The further details related to above mentioned intimation is also available on Company's website at www.rammingmass.com and on Stock Exchange's website www.bseindia.com

By order of Board
For Raghav Productivity Enhancers Limited
Sd/-
Neha Rathi
(Company Secretary) ACS-38807
Place: Jaipur
Date: 18 August, 2020

Form G
SECOND INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor	RG INFRA-BUILD PRIVATE LIMITED
2. Date of incorporation of corporate debtor	15/04/2005
3. Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies- Delhi
4. Corporate identity number / limited liability identification number of corporate debtor	U70101DL2005PTC135062
5. Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	Regd Off: G-02, Ground Floor, Plot No. SU LSC B-Block RG City Centre, Lawrence Road Delhi-35.
6. Insolvency commencement date of the corporate debtor	25.09.2019
7. Date of invitation of expression of interest	19.08.2020
8. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	The Resolution Professional by email at: rakeshjainca@rediffmail.com
9. Norms of ineligibility applicable under section 29A are available at:	The Resolution Professional by email as mentioned in column No.8.
10. Last date for receipt of expression of interest	22.08.2020
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	23.08.2020
12. Last date for submission of objections to provisional list	26.08.2020
13. Date of issue of final list of prospective resolution applicants	27.08.2020
14. Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	26.08.2020
15. Manner of obtaining request for resolution plan, evaluation matrix, information memorandum and further information	The Resolution Professional by email as mentioned in column No.8.
16. Last date for submission of resolution plans	31.08.2020
17. Manner of submitting resolution plans to resolution professional	Sealed envelope by post/ by hand to Resolution Professional at the correspondence address. It should also be submitted in electronic mode in a password protected pen drive.
18. Estimated date for submission of resolution plan to the Adjudicating Authority for approval	08.09.2020.
19. Name and registration number of the resolution professional	Rakesh Kumar Jain Regd No: IBB/I/PA-001/JP-2018/1912068
20. Name, Address and e-mail of the resolution professional, as registered with the Board	1203/81, 1st Floor, Shanti Nagar, Tri-Nagar, Delhi- 110035. rakeshjainca@rediffmail.com
21. Address and email to be used for correspondence with the resolution professional	1670/120, Shanti Nagar, Tri-Nagar, Delhi 110035. rakeshjainca@rediffmail.com
22. Further Details are available at or with	The Resolution Professional by email as mentioned in column No.8.
23. Date of publication of Form G	19.08.2020

RAKESH KUMAR JAIN
Resolution Professional
RG INFRA BUILD PRIVATE LIMITED
RegdNo: IBB/I/PA-001/JP-2018/1912068
PLACE: New Delhi Regd Address: 1203/81, 1st Floor, Shanti Nagar, Tri-Nagar, Delhi- 110035

SPS INTERNATIONAL LIMITED
Regd off: Plot No. F-6-7, FIT, Sector 57, Faridabad, Haryana, 121004,
CIN: L74140HR1993PLC031900
E-mail: info@spsintl.co.in; Website: www.spsintl.co.in; Ph: 9810568630

Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2020
(Rs. In Lakhs)

Sr. No.	Particulars	30.06.2020	31.03.2020	30.06.2019	31.03.2020
		Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	12.59	60.51	944.8	2781.44
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(58.65)	(119.10)	43.74	(44.00)
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(58.65)	(119.10)	43.74	(44.00)
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(58.65)	(112.39)	31.27	(58.70)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit /				

BUSINESS

न्यूज ब्रीफ

कला, साहित्य एवं पुरातत्व मंत्री ने किया अल्बर्ट हॉल म्यूजियम का दौरा



जयपुर। कला, साहित्य एवं पुरातत्व मंत्री डॉ. बी. डी. कल्ला ने मंगलवार को रामनिवास बाग में अल्बर्ट हॉल म्यूजियम का दौरा कर वहां गत शुक्रवार को हुई भारी बारिश के कारण हुए नुकसान का जायजा लिया। उन्होंने म्यूजियम के अंडरग्राउंड में रिकॉर्ड रूम, स्टोर रूम एवं अन्य सैक्शंस के साथ गैलरीज में जाकर बारिश में भीगे रिकॉर्ड को रिकवर करने के लिए किए जा रहे प्रयासों के बारे में जानकारी ली। डॉ. कल्ला को मौके पर पुरातत्व विभाग के निदेशक प्रकाशचंद्र शर्मा एवं संग्रहालय के अधिकारियों ने बारिश से हुए नुकसान के बाद रिकार्ड को फिर से दुरुस्त करने के लिए किए जा रहे प्रयासों से अवगत कराया। मंत्री ने मौके पर उपस्थित पुरातत्व विभाग एवं संग्रहालय के अधिकारियों को निर्देश दिए कि भविष्य में चाहे इस बार से भी अधिक वर्षा हो तो भी संग्रहालय में कीमती सामान, मॉन्यूमेंट्स एवं रिकार्ड को किसी प्रकार का नुकसान नहीं पहुंचे इसके लिए ऐतिहासिक कदम उठाए जाएं। इसके लिए आवश्यक प्रस्ताव एवं योजना तैयार कर शीघ्र कार्य आरम्भ करने के निर्देश दिए। उन्होंने बताया कि संग्रहालय के रिकार्ड को डिजिटल तरीके से सुरक्षित रखने के लिए भी कार्य किया जाएगा। डॉ. कल्ला ने बताया कि संग्रहालय के स्टोर में जो ऐतिहासिक कलाकृतियों एवं सामग्री संरक्षित है उनका उपयोग करते हुए भविष्य में जयपुर में एक और म्यूजियम बनाने की दिशा में कार्य किया जाएगा। इसके लिए अधिकारियों को निर्देश दिए गए हैं। इसके साथ ही म्यूजियम को आने वाले दिनों में आरम्भ करने से पहले साफ-सफाई, सैनिटाइजेशन और पर्युमिगेशन आदि से संबंधित कार्यवाही करने के भी निर्देश दिए गए हैं। कला, साहित्य एवं पुरातत्व मंत्री ने बताया कि गत शुक्रवार को भारी बारिश के कारण दीवारें ऊंची होने के बावजूद यकायक तेज बहाव के साथ पानी के संग्रहालय के अंडरग्राउंड में प्रवेश कर गया। इससे कार्यालय के रिकार्ड को नुकसान पहुंचा है।

राजकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्थानों में एडमिशन प्रोसेस शुरू

जयपुर। प्रदेश के सभी आईटीआई संस्थानों में सत्र 2020 के लिए एडमिशन प्रोसेस आरंभ कर दिया गया है। संस्थान में राष्ट्रीय व्यवसायिक प्रशिक्षण परिषद के तहत गैर अभियांत्रिकी व्यवसाय लेदर गुड्स मेकर और फुट वेयर मेकर में ऑनलाइन प्रवेश के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं। एडमिशन के लिए न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता 8 वीं पास निर्धारित की गई है। अभ्यार्थी ऑनलाइन आवेदन फार्म राज्य सरकार के एकीकृत पोर्टल पर कियोज के माध्यम से भर सकते हैं। वहीं सत्र अगस्त 2020-21 में राज्य व्यवसायिक प्रशिक्षण परिषद के तहत अभियांत्रिकी व्यवसाय इलेक्ट्रिशियन में ऑनलाइन प्रवेश के लिए भी आवेदन मांगे गए हैं। इस कोर्स में एडमिशन लेने के लिए अभ्यार्थी की न्यूनतम शैक्षणिक योग्यता 10 वीं पास होना आवश्यक है। साथ ही एक अगस्त 2020 को 14 साल या इससे अधिक होनी चाहिए। आवेदन की अंतिम तिथि 25 अगस्त निर्धारित की गई है।

संरक्षित वन क्षेत्रों में पर्यटकों के लिए प्रवेश शुल्क पर 10 फीसदी वार्षिक वृद्धि स्थगित

जयपुर। राज्य सरकार ने प्रदेश के विभिन्न संरक्षित वन क्षेत्रों में प्रवेश शुल्क पर 10 प्रतिशत वार्षिक वृद्धि को चालू वित्तीय वर्ष के लिए स्थगित करने का निर्णय लिया है। मुख्यमंत्री अशोक गहलोत ने इस संबंध में वन एवं वित्त विभाग के प्रस्ताव को मंजूरी दे दी है। गहलोत ने कोविड-19 विश्वव्यापी महामारी के चलते पर्यटन गतिविधियों पर सम्भावित नकारात्मक प्रभाव के दृष्टिगत प्रदेश के संरक्षित वन क्षेत्रों, राष्ट्रीय उद्यानों तथा अभयारण्यों आदि में पर्यटकों की संख्या घटने की आशंका के चलते यह फैसला लिया है। उल्लेखनीय है कि वन विभाग द्वारा संरक्षित क्षेत्रों में पर्यटकों के प्रवेश के लिए निर्धारित शुल्क में प्रतिवर्ष 10 प्रतिशत की वृद्धि की जाती है। इस निर्णय के बाद राजस्थान के सभी संरक्षित वन क्षेत्रों, राष्ट्रीय उद्यानों तथा अभयारण्यों आदि में पर्यटकों के प्रवेश पर वर्ष 2020-21 के लिए नियमानुसार वार्षिक वृद्धि नहीं की जाएगी।

बुनकर पुरस्कारों के लिए 31 अगस्त तक आवेदन आमंत्रित

जयपुर। जिला स्तरीय हाथकरघा बुनकर पुरस्कारों के लिए 31 अगस्त तक आवेदन किए जा सकते हैं। जिला उद्योग अधिकारी जयपुर ग्रामीण सुभाष शर्मा ने बताया कि पिछले तीन साल से हाथकरघा पर बुनाई करने वाले बुनकर पुरस्कारों के लिए जिला उद्योग केन्द्र जयपुर में 31 अगस्त तक आवेदन कर सकते हैं। पिछले 3 सालों से इस पुरस्कार के लिए चयनित नहीं किए गए बुनकर पात्र होंगे। पात्र बुनकर जिला उद्योग केन्द्र जयपुर ग्रामीण उद्योग भवन से आवेदन पत्र प्राप्त कर 31 अगस्त तक आवेदन कर सकते हैं।

मुराद

है भगवन् मेरा सम्यक् ज्ञान वर्धमान हो मेरा मनोबल वर्धमान हो मेरी ईच्छा अच्छा समर्पण वर्धमान हो। मेरी कर्मनिर्णय वर्धमान हो मेरा गुणानुराग वर्धमान हो मेरा त्याग तप वर्धमान हो मेरा अनासक्त योग वर्धमान हो मेरा निस्पृह भाव वर्धमान हो मेरा क्षमाभाव वर्धमान हो मेरी अनुकंपा भाव वर्धमान हो मेरी करुणा दया वर्धमान हो मेरा वितराग भाव वर्धमान हो मेरा धर्मानुराग वर्धमान हो मेरा वितराग भाव वर्धमान हो मेरा धर्मानुराग वर्धमान हो कर्म विजय के क्षेत्र में मेरी हिम्मत हौसला वर्धमान हो आत्मा के हर क्षेत्र प्रदेश और शरीर के कण कण में नूर वर्धमान हो पलकें ऊपर उठे तो महसूस हो इन्हीं मंगलभावों के तानों-बानों से बना मजबूत मेरा प्यारा देश हिन्दुस्तान हो।

चिंतनशीला वसुमति जी मा.सा।

जयपुर। मुख्यमंत्री अशोक गहलोत ने कहा कि कोरोना वैश्विक महामारी के कारण देश और प्रदेश की अर्थव्यवस्था के मुश्किल समय में भी राजस्थान में विकास का माहौल बना हुआ है। सीएम गहलोत ने मुख्यमंत्री निवास से वीडियो कॉन्फ्रेंस के माध्यम से कोटा विकास न्यास की ओर से स्मार्ट सिटी के तहत प्रस्तावित विभिन्न विकास कार्यों के शिलान्यास एवं लोकार्पण समारोह को सम्बोधित कर रहे थे। उन्होंने कहा कि महामारी के कारण पूरा देश कठिन दौर से गुजर रहा है और हमें इसी माहौल में विकास को निरंतर गति देनी है। मुख्यमंत्री ने कहा कि कोटा शहर



में जिस देवनारायण नगर एकीकृत आवासीय योजना के विकास कार्यों का शिलान्यास किया गया है, वह अपने आप में एक अद्भुत योजना है, जिसमें पशुपालकों को अपने पशुओं के पास रहने और उनकी देखभाल करने के लिए भूखण्डों तथा आवासीय भवनों का आवंटन किया जाना है।

नए एयरपोर्ट के लिए केन्द्र के

साथ समन्वय करें : गहलोत ने कहा कि कोटा में शुरू हुए सभी विकास कार्य समय पर पूरे होंगे। उन्होंने नगरीय विकास मंत्री को दूसरे शहरों के लिए भी बेहतरीन योजनाएं बनाने के निर्देश दिए। मुख्यमंत्री ने धारीवाल तथा नगरीय विकास विभाग के अधिकारियों को कोटा शहर में कोचिंग उद्योग के विस्तार के दृष्टिगत नए एयरपोर्ट

का निर्माण जल्द से जल्द करवाने के लिए केन्द्र सरकार के नागरिक उड्डयन विभाग के साथ समन्वय कर विशेष प्रयास करने के निर्देश दिए। **1056 करोड़ रुपए लागत के कार्यों के शिलान्यास एवं लोकार्पण :** कार्यक्रम में नगरीय विकास मंत्री शांति धारीवाल ने कहा कि आज मुख्यमंत्री गहलोत ने कुल 1056 करोड़ रुपए लागत की 12 कार्यों

के शिलान्यास एवं वरिष्ठ नगर नियोजक के कार्यालय भवन का लोकार्पण किया। उन्होंने कहा कि सभी निर्माणधीन कार्यों को समयबद्ध रूप से पूरा किया जाएगा। **कोटा के स्थापत्य के मानचित्र पर लागू की चम्बल रिवर फ्रन्ट योजना :** धारीवाल ने चम्बल रिवर फ्रन्ट योजना के लिए मुख्यमंत्री का विशेष रूप से आभार व्यक्त किया। उन्होंने कहा कि यह एक ऐसी नायाब परियोजना है, जो कोटा शहर को आधुनिक स्थापत्य एवं वास्तु कला के मानचित्र पर पूरी दुनिया में प्रसिद्धि दिलाएगी। 307 करोड़ रुपए लागत की इस योजना में 6

किमी लम्बे हैरिटेज रिवर फ्रन्ट का निर्माण किया जाएगा, जिसमें पूरे राजस्थान की संस्कृति एवं स्थापत्य कला के समन्वय का बेहतरीन प्रदर्शन होगा। प्रस्ताव के अनुसार इस परियोजना में कई बगीचों और कैफे-रेस्टोरेट आदि का निर्माण किया जाएगा तथा जगह-जगह पर देश-प्रदेश की महान विभूतियों की प्रतिमाएं स्थापित कर उसे आकर्षक पर्यटन स्थल के रूप में विकसित किया जाएगा। इस दौरान मुख्यमंत्री ने देवनारायण नगर एकीकृत आवासीय योजना के पुस्तिका तथा इन्डिरा रसोई योजना के पोस्टर का विमोचन किया।

राजस्थान की उपलब्धि : गंभीर कुपोषण के समुदाय आधारित प्रबंधन के जरिए जीवन की रक्षा

जयपुर। पिछले पांच महीनों में कोविड-19 महामारी के कारण जो समानान्तर क्षतियां हुई हैं उनमें से सबसे महत्वपूर्ण क्षतियों में से एक है पौष्टिक आहार तक पहुंच पर असर। यूनिसेफ रिपोर्ट के अनुसार मार्च 2020 से कोविड-19 महामारी ने नियमित आईसीडीएस और स्वास्थ्य सेवाओं को गंभीर रूप से प्रभावित किया है, जिसके परिणामस्वरूप देशभर में गंभीर कुपोषण (एसएएस) का बोझ और ज्यादा गहराने का खतरा है। सैम के लिए रेस्पॉन्स व्यवस्था के तौर पर भारत सरकार द्वारा सैम और अन्य स्वास्थ्य समस्याओं से पीड़ित बच्चों के उपचार के लिए पूरे देश की अंतरिक रुग्ण स्वास्थ्य सुविधाओं में पोषण पुनर्वसन केंद्र (एनआरसी) तैयार किए गए हैं। हालांकि अनुमान के मुताबिक सैम से पीड़ित 10-15 प्रतिशत बच्चे ही चिकित्सकीय रूप से जटिल होते हैं, जिन्हें अस्पताल में उपचार की जरूरत

होती है। सबूत यह दर्शाते हैं कि शेष (सैम से पीड़ित 85-90 प्रतिशत बच्चे) बाल मरीजों का समुदाय स्तर पर इलाज किया जा सकता है। कोविड -19 के संदर्भ में पोषण हितकारण कार्यक्रमों की वर्तमान स्थिति और एनआरसी के खराब/गेर-कार्यक्षमता को देखते हुए और मौत के करीब खड़े गंभीर हालत के बच्चों का जीवन बचाने हेतु लंबी अवधि के उपाय के तौर पर कम्युनिटी स्तर पर मैनेजमेंट ऑफ मालन्यूट्रीशन यानी कुपोषण का समुदाय आधारित प्रबंधन (सीएमएएम) अपनाने की जरूरत है। सैम से पीड़ित हजारों बच्चों की किस प्रकार सीएमएएम के माध्यम से सहायता की जा सकती है। इसे समझने के लिए राजस्थान की सफरता भारत के लिए बहुत महत्वपूर्ण है। बाल कुपोषण की लगातार बढ़ रही समस्या से निपटने के लिए राजस्थान से काफी कुछ सीखा जा सकता है और इसे अन्य राज्यों में दोहराया जा सकता है।

हर गांव में नरेगा के दो कार्य स्वीकृत कर लोगों को रोजगार मुहैया कराये : उद्योग मंत्री

जयपुर। उद्योग एवं राजकीय उपक्रम मंत्री परसादी लाल मीना ने कहा कि कोविड. 19 के चलते लॉकडाउन के बाद अब लोगों को रोजगार की आवश्यकता है। ऐसे में प्रत्येक गांव में दो-दो मकानों के तहत सभी विभाग कार्यों के प्रस्ताव तैयार कर उन्हें स्वीकृत कराकर ग्रामीणों को रोजगार मुहैया कराया जाना सुनिश्चित करें। मंत्री मीना ने दोसा जिले की पंचायत समिति सभागार में आयोजित ब्लॉक स्तरीय अधिकारियों की बैठक में यह निर्देश दिए। उन्होंने विकास अधिकारी को निर्देश दिए कि वे



सभी ग्राम पंचायत के प्रत्येक गांवों में दो-दो कार्य मकानों के तहत ग्राम विकास अधिकारियों से तत्काल प्रस्ताव लेकर उन्हें स्वीकृत कराकर ग्रामीण क्षेत्र में लोगों को रोजगार मुहैया कराएं। उन्होंने सार्वजनिक निर्माण विभाग के अभियंताओं को भी निर्देश दिए कि वे प्रस्ताव तैयार कर विकास कार्यों की स्वीकृति कराकर कार्य

चालू करें, ताकि लोगों को रोजगार मुहैया हो सके। सिंचाई विभाग के अभियंताओं को निर्देश दिए कि वे अपने विभाग की ओर से कार्यों के प्रस्ताव तैयार कर भेजें। मंत्री मीना ने पंचायत समिति विकास अधिकारी को निर्देश दिए कि खाद्य सुरक्षा से वंचित लोगों को भी सूची में शामिल कर उन्हें खाद्य सामग्री मुहैया कराई जाए।

उन्होंने उपखण्ड अधिकारी को निर्देश दिए कि कोरोना महामारी को देखते हुए सरकारी एडवाइजरी की पालना कराया जाना सुनिश्चित करें। साथ ही सोशल डिस्टेंस का भी शहरी क्षेत्र में विशेष ध्यान दिया जावे। मंत्री ने सोनड ग्राम में विधायक कोटे से नवनिर्मित सामुदायिक भवन की छत पहली बरसात में ही खुर्द-बुर्द होने को गंभीरता से लेते हुए उपखण्ड अधिकारी को निर्देश दिए कि तत्काल संबंधित कार्मिक के खिलाफ कार्यवाही कर उसे हटाकर निर्माण कार्य की जांच कराई जावे।

मंडी टैक्स हटाने से हर वर्ग को फायदा : अग्रवाल



बिजनेस रेमेडीज/जयपुर। (का.सं.)। राजधानी कृषि उपज मंडी, सीकर रोड स्थित संजय ओवरसीज के निदेशक संजय अग्रवाल ने मंडी टैक्स खत्म किए जाने पर खुशी जताते हुए कहा कि प्रधानमंत्री नरेन्द्र मोदी सरकार का यह निर्णय बेहद सराहनीय है। मंडी टैक्स के हटाने जाने से देश के किसानों, व्यापारियों व

उद्योगपतियों को काफी फायदा होगा। अग्रवाल ने कहा कि मोदी सरकार का यह निर्णय फूड ग्रेन इंडस्ट्री के लिए अमृत के समान है। अग्रवाल ने कहा कि मोदी सरकार ने पिछले दिनों एग्रीकल्चर इफास्ट्रक्चर बनाने सहित किसानों के लिए कई घोषणाएं की हैं। इन घोषणाओं से किसानों के साथ ही व्यापारियों को भी लाभ मिलेगा तथा देश के आम आदमी को इसका फायदा पहुंचेगा। इसके साथ ही केंद्र सरकार ने एमएसएमई के लिए लोन लिमिट में जो विस्तार की घोषणा की है उससे भी उद्यमियों को बड़ी राहत मिली है।

यूसीसीआई द्वारा आयोजित ऑनलाईन कार्यक्रमों में भाग लेकर उठाएं लाभ : रमेश कुमार सिंघवी

बिजनेस रेमेडीज/ उदयपुर। उदयपुर चेम्बर ऑफ कॉमर्स एण्ड इण्डस्ट्री में राष्ट्र का 74 वां स्वाधीनता दिवस समारोहपूर्वक मनाया गया। समारोह में अध्यक्ष रमेश कुमार सिंघवी द्वारा यूसीसीआई में राष्ट्रीय ध्वज का ध्वजारोहण किया गया। राष्ट्रगान के उपरान्त 'भारत माता की जय' के उद्घोष के साथ सभी सदस्यों ने देश को आजादी दिलाने वाले स्वतंत्रता सेनानियों को श्रद्धांजलि अर्पित करते हुए राष्ट्र के निर्माण में अपना पूर्ण सहयोग देने का संकल्प प्रकट किया। इस अवसर पर अध्यक्ष रमेश कुमार सिंघवी ने सभी सदस्यों को 74 वें स्वतंत्रता दिवस की बधाई दी तथा उन्हें कोविड-19 की वैश्विक



महामारी की इस विकट परिस्थिति में मजबूत बने रहने का आह्वान किया। सिंघवी ने कहा कि यूसीसीआई द्वारा ऐसे समय में भी उद्योग और

चलना चाहिए कि जब तक व्यक्तिगत उपस्थिति वाले कार्यक्रमों के आयोजन हेतु परिस्थितियां अनुकूल नहीं हो जाती हैं, तब तक वेबिनार के माध्यम से ही संगोष्ठियां एवं बैठकें आयोजित की जाएंगी। उन्होंने सदस्यों से कहा कि इन वेबिनारों का अधिक से अधिक लाभ उठाएं तथा इनमें ज्यादा से ज्यादा संख्या में भाग लें, ताकि इस कोरोनाकाल में भी नेटवर्किंग जारी रहे और जरूरी जानकारी सभी तक पहुंचती रहे। उन्होंने कोरोना के समय में लोगों को सोशल डिस्टेंसिंग का पालन करने तथा सभी प्रकार की सावधानी बरतने का भी अनुरोध किया।

करौली-धौलपुर रेल परियोजना पर जल्द काम होगा शुरू

जयपुर। धौलपुर की सबसे महत्वपूर्ण रेलवे परियोजना धौलपुर-सरमथुरा-करौली-गंगपुरसिटी परियोजना का संशोधित एस्टीमेट तैयार करके महाप्रबंधक उत्तर मध्य रेलवे प्रयागराज द्वारा रेलवे बोर्ड को भेज दिया गया है। इस परियोजना के लिए वर्तमान बजट वर्ष में 50 करोड़ की राशि आवंटित हो चुकी है। परियोजना पर जल्द कार्य शुरू होगा। करौली-धौलपुर सांसद डॉ. मनोज राजोरिया ने रेलवे बोर्ड चेयरमैन विनोद कुमार यादव से मुलाकात की। उन्होंने करौली- धौलपुर की सबसे बड़ी परियोजना धौलपुर-सरमथुरा-करौली-गंगपुरसिटी के संबंध में चेयरमैन रेलवे बोर्ड से चर्चा की।

RAGHAV PRODUCTIVITY ENHANCERS LTD.
Tel & Fax: 0141-2235760/761, E-mail: rammingmass@gmail.com, Website: www.rammingmass.com

Reg. Office: Office No.36, A-10 Central Plaza, Alankar Plaza, Vidhyadhar Nagar, Jaipur-302023
CIN: L27109RJ2009PLC030511

सूचना

एतद द्वारा सेबी (सूचीबद्धता अनिवार्यता एवं प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियमन, 2015 के नियम 47(1) (ए) के अनुसरण में सूचित किया जाता है कि कम्पनी के 30 जून, 2020 को समाप्त तिमाही के अन्तर्निहित वित्तीय परिणामों पर अन्य विषयों सहित विचार एवं अनुमोदन एवं सीमित समीक्षा रिपोर्ट रिकार्ड पर लेते हेतु कम्पनी के निदेशक मंडल की बैठक कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर **मंगलवार, 25 अगस्त, 2020** को सायं 5.00 बजे आयोजित की जायेगी। उपर्युक्त सूचना से संबंधित अन्य विवरण कम्पनी की वेबसाइट **www.rammingmass.com** पर तथा स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट **www.bseindia.com** पर भी उपलब्ध हैं।

निदेशक मण्डल की आज्ञा से कृते राघव प्रोडक्टिविटी एन्हांसर लिमिटेड ह./-
नैशा राठी
(कम्पनी सचिव) ACS:38807